
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.01.2025 м. Кривий Ріг № 6 

 

 

┌ Про  затвердження   заходів ┐ 

з  підготовки  житлово-кому- 

нального господарства району 

до  роботи  в  осінньо-зимовий 

період 2025 - 2026 років  

 

Заслухавши доповідь завідувача відділу з питань благоустрою, транспорту 

та житла Гринькової О.В. та з метою здійснення контролю за своєчасною та 

якісною підготовкою житлового фонду, об’єктів соціальної сфери, 

теплопостачання, електротранспорту, дорожньо-мостового господарства 

району до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 років, керуючись 

Законами України «Про житлово-комунальні послуги», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів», зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив:  

1. Створити районний штаб з підготовки житлового фонду, об’єктів 

соціальної сфери, теплопостачання, електротранспорту, дорожньо-мостового 

господарства району до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 років та 

затвердити його склад (додаток 1). 

2. Районному штабу з підготовки житлового фонду, об’єктів соціальної 

сфери, теплопостачання, електротранспорту, дорожньо-мостового господар-

ства району до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 років: 
 

заслуховувати на кожному засіданні звіти керівників підприємств усіх 

форм власності про організацію роз’яснювальної роботи з колективами щодо 

своєчасної оплати поточних комунальних платежів та погашення 

заборгованості за комунальні послуги; 

організувати роботу щодо підготовки житлового фонду, об’єктів 

соціальної сфери, теплопостачання, електротранспорту, дорожньо-мостового 

господарства району до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 років; 

забезпечити постійний контроль за виконанням плану підготовки 

житлового фонду, об’єктів соціальної сфери, теплопостачання, електро-

транспорту, дорожньо-мостового господарства району до роботи в осінньо-

зимовий період 2025-2026 років; 

розглядати на засіданнях районного штабу результати роботи підприємств, 

установ та організацій району щодо підготовки житлового фонду, об’єктів 



2 
 

соціальної сфери, теплопостачання, електротранспорту, дорожньо-мостового 

господарства району до експлуатації в осінньо-зимовий період 2025-2026 років.  

3. Затвердити план заходів щодо роботи в осінньо-зимовий період       

2025–2026 років з підготовки: 

об’єктів житлового фонду (додаток 2);  

систем теплопостачання району (додаток 3); 

об’єктів міського електротранспорту (додаток 4); 

мереж водопостачання та водовідведення району (додаток 5). 
 

4. Рекомендувати: 
 

ТОВ «Житлосервіс-КР» (Цопа Л.А.), ТОВ «Наш дім» (Погрібна В.П.), 

ТОВ «Центробуд» (Шмаровоз М.М.), ТОВ «Комбінат благоустрою» 

(Мала К.В.), КП «Послуга» (Холявка А.Ю.), керівникам житлово-будівельних 

кооперативів, обʼєднань співвласників багатоквартирних будинків, підп-

риємств, установ та організацій району до 01.09.2025 одержати паспорти 

готовності до експлуатації в осінньо-зимовий період 2025-2026 років на 

житловий фонд, об’єкти соціальної сфери, теплопостачання та передбачити 

змінний графік роботи техніки та двірників під час складних погодних умов;  

ТОВ «Житлосервіс-КР» (Цопа Л.А.), ТОВ «Комбінат благоустрою» 

(Мала К.В.), КП «Послуга» (Холявка А.Ю.), ТОВ «Наш дім» (Погрібна В.П.), 

ТОВ «Центробуд» (Шмаровоз М.М.), ТОВ «Весташляхбуд» (Мілюков В.М.) та 

суб’єктам господарювання всіх форм власності підготувати спецтехніку та 

заготовити матеріал для посипання в термін до 01.09.2025; 

КП «Криворіжтепломережа», ПАТ «Криворізька теплоцентраль» та 

ТОВ «Дніпровське управління регіонального будівництва» виконати перевірку, 

а при необхідності поновити теплоізоляцію трубопроводів, які перебувають на 

балансовому обліку даних підприємств; 

КП «Криворіжтепломережа», ПАТ «Криворізька теплоцентраль»,      

ТОВ «Дніпровське управління регіонального будівництва» та КП «Кривбас-

водоканал» виконати накриття та ремонт колодязів, які перебувають на 

балансовому обліку даних підприємств; 

КП «Криворіжтепломережа», ПАТ «Криворізька теплоцентраль»,      

ТОВ «Дніпровське управління регіонального будівництва» та КП «Кривбас-

водоканал» виконати благоустрій або асфальтування усіх місць проведення 

робіт, де було пошкоджено асфальтне покриття на території району; 

ТОВ «Екоспецтранс» здійснювати вивезення сміття з контейнерних 

майданчиків згідно з графіком, а при необхідності корегувати графік при 

отриманні інформації про накопичення сміття на певних майданчиках. 
 

5. Питання про хід виконання даного рішення заслухати на засіданні 

виконкому районної в місті ради у жовтні 2025 року. 
 

6. Рішення виконкому районної в місті ради від 17.01.2024 № 12 «Про 

затвердження заходів з підготовки житлово-комунального господарства району 



3 
 

до роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 років» вважати таким, що 

втратило чинність. 

7. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з 

питань благоустрою, транспорту та житла (Гринькова О.В.), контроль – на 

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу Горб Н.П. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради –  

заступник голови районної в місті ради                       Олена ТЕРЕЩЕНКО 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 15.01.2025 № 6 
 

 

 

СКЛАД 

районного  штабу з підготовки житлового  фонду, об’єктів  

соціальної  сфери,  теплопостачання,  електротранспорту, 

дорожньо-мостового господарства району до роботи в  

осінньо-зимовий період 2025-2026 років 
 

ГОРБ 

Наталія Пилипівна  

– заступник голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу, голова район-

ного штабу 
 

ФРОЛОВ 

Павло Юрійович 

– заступник голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу, заступник 

голови районного штабу 
 

ГРИНЬКОВА 

Ольга Валентинівна 

– завідувач відділу з питань благоустрою, 

транспорту та житла виконкому районної в місті 

ради, заступник голови районного штабу 
 

ПОНІКАРЧУК 

Світлана Петрівна 

– заступник завідувача відділу з питань 

благоустрою, транспорту та житла виконкому 

районної в місті ради, секретар районного штабу  
 

Члени штабу: 
 

ВАЩЕНКО  

Анатолій Миколайович 

– начальник 26-ї державної пожежно-рятувальної 

частини 3 державного пожежно-рятувального 

загону ГУ ДСНС України у Дніпропетровській 

області, майор служби цивільного захисту (за 

згодою) 
 

ЯРКОВСЬКА 

Наталя Вікторівна 

– завідувач відділу розвитку підприємництва 

виконкому районної в місті ради 
 

КАЛЮЖНА 

Наталя Маркіянівна 

– завідувач відділу з питань культури виконкому 

районної в місті ради 

БОРЩОВА 

Ганна Василівна 

– завідувач відділу у справах сім’ї, молоді та 

спорту виконкому районної в місті ради 

ЗАВАЛІЙ 

Юрій Станіславович 

– начальник відділу освіти виконкому районної в 

місті ради 

 



2 
 

МОРОЗ 

Віра Володимирівна 

– керуюча обʼєднань співвласників багатоквар-

тирних будинків (за згодою) 
 

БЕККЕР  

Сергій Євгенійович 

– генеральний директор КП «Криворізький 

онкологічний диспансер» ДОР» (за згодою) 
 

ЧЕРВ’ЯЧЕНКО 

Дмитро Валентинович 

– завідувач відділу з питань мобілізаційної роботи, 

надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення виконкому районної в місті ради 
 

КУЧЕРЕНКО 

Олександра Юріївна 

– завідувач відділу економіки та промисловості 

виконкому районної в місті ради 

 

 

 

Керуючий справами виконкому     Олександр ГИЖКО 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 15.01.2025 № 6 

ПЛАН 

заходів з підготовки об’єктів житлового фонду до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 років 
№ 

з/п 

Найменування робіт Од. вим. Обсяг робіт, 

усього 

Період 

травень червень липень серпень 

1 

  

  

  

  

  

Централізоване опалення:     0,15 0,35 0,25 0,25 

- ревізія систем ц/о буд. 290 46 97 93 54 

- промивка систем ц/о буд. 105 16 32 30 27 

- випробування систем ц/о буд. 290 46 97 93 54 

- підготовка елеваторних вузлів шт. 381 68 132 118 63 

- заміна трубопроводу централізованого 

теплопостачання 
п.м. 652 128 186 186 152 

2 

  

  

3 

  

  

Гаряче водопостачання:       

- ревізія системи буд. – – – – – 
- ремонт бойлерів шт. – – – – – 
Холодне водопостачання:  – – – – – 
- ревізія системи буд. 321 57 109 88 67 

- заміна трубопроводу п.м. 590 142 184 176 88 

4 

  

  

Поточний ремонт:       

- покрівель буд./м2 40/3960 9/890 11/1100 11/1090 9/880 

- міжпанельних швів буд./п.м. 24/1441 5/1286 7/446 7/446 5/263 

5 Герметизація інженерних вводів шт. 12 2 4 4 2 

6 

  

  

  

Підготовка:       

- під’їздів  шт. 366 85 94 90 97 

- підвалів шт. 260 58 57 70 75 

- горищ шт. 111 21 29 30 31 

7 Перевірка ДВК буд./кв. 145/10077 33/2304 38/2438 34/2441 40/2559 

8 Заготівля матеріалів для посипання м3 80 – – – 80 

9 Одержання паспортів готовності буд. 300 5 55 137 103 

 

Керуючий справами виконкому         Олександр ГИЖКО 



Додаток 3 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 15.01.2025 № 6 

 

ПЛАН  

заходів з підготовки систем теплопостачання району до роботи  

в осінньо-зимовий період 2025-2026 років 

 

№ 

з/п 
Назва заходу Час проведення 

Підготовка системи теплопостачання 

КПТМ «Криворіжтепломережа» 

1 Підготовка котелень (всього 9 шт.) Згідно з графіком 

до 01.09.2025 – котельня залізничної лікарні 

– котельня по вул. Промислова, 8 

– котельня ПЧ-12 

– котельня ДПМС-80 

– котельня по вул. Обнорського, 78 

– котельня КЗ «Криворізький онкологічний 

диспансер» ДОР 

– котельня ККДНЗ №122 

– котельня КЗШ №89 

– котельня КЗШ №88 

2 Підготовка насосних станцій (всього 5 шт.) 

– насосна станція № 36,39,40,42,98 

ДП «Криворізька теплоцентраль» 

 Підготовка теплових пунктів (всього 6) Згідно з графіком 

до 01.09.2025 – ТК-337, 356, ТРП-37,38,96,97 

– ТК-337,337/25 

– ТК-210,221, ТРП-81 

– ТК-801,219, ТРП-90,93,95,104,114 

ТОВ «Дніпровське управління регіонального будівництва» 

 Підготовка котелень (всього 1 шт.) Згідно з графіком 

до 01.09.2025 – котельня військового містечка №33 
 

 

 

Керуючий справами виконкому  Олександр ГИЖКО 



Додаток 4 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 15.01.2025  № 6 

 

 

 

ПЛАН  

заходів з підготовки об’єктів міського електротранспорту до роботи 

в осінньо-зимовий період 2025-2026 років 

 

№ 

з/п 
Назва заходу 

Одиниця 

виміру 
Кількість Термін виконання 

1. Підготовка тролейбусів од. 115 згідно з графіком 

2. Підготовка автобусів од. 25 згідно з графіком 

3. Проведення ревізії і 

поточного ремонту 

контактної мережі 

км 30 01.04-01.09.2025 

Підготовка обертів міського електротранспорту 

1. Капітальний та середній 

ремонти: 

 

тролейбусів од. 4 згідно з графіком 

Підготовка об’єктів дорожньо-мостового господарства 

1. Підготовка 

спеціалізованої 

прибиральної техніки 

од. 5 01.09.2025 

2. Заготівля матеріалу для 

посипання та реагентів 

т 750 червень – вересень 

2025 року 

 

 

 

Керуючий справами виконкому  Олександр ГИЖКО 



Додаток 5 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 15.01.2025  № 6 

 

 

ПЛАН  

заходів з підготовки мереж водопостачання та водовідведення району  

до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 років 

 

№  

з/п 
Найменування заходу 

Одиниця 

виміру 
Обсяг 

1. Мережі та споруди водопостачання 

1.1. Заміна водопровідних мереж км 0,465 

1.2. Заміна запірної арматури од. 12 

1.3. Заміна пожежних гідрантів од. 11 

1.4. Ремонт та ревізія гідрантів од. 55 

 в т.ч.   

 Ремонт пожежних гідрантів од. 15 

 Ревізія пожежних гідрантів од. 40 

1.5. Ремонт та ревізія запірної арматури од. 65 

1.6. Ремонт водопроводних колодязів од. 10 

1.7. 
Промивка водопровідних мереж  

(два рази на рік) 

км 260,3 

1.8. Ремонт механічного обладнання од. 59 

1.9. 
Ремонт будівель насосних станцій 

водопроводу 

од. 1 

2. Мережі та споруди водовідведення 

2.1. Заміна мереж водовідведення км 0,140 

2.2. Ремонт та ревізія запірної арматури од. 78 

2.3. Ремонт каналізаційних колодязів од. 11 

2.4. Чистка каналізаційних колодязів од. 66 

2.5. Промивка каналізаційних мереж км 2,6 

2.6. Ремонт механічного обладнання од. 45 

2.7. Ремонт будівель насосних станцій каналізації од. 2 

3. Мережі та споруди шахтних вод 

3.1. Ремонт та ревізія запірної арматури од.  2 

3.2. Ремонт та ревізія вантузів од. 2 

 

 

 

Керуючий справами виконкому  Олександр ГИЖКО 


